РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  06 октября 2025 г.                                                                                          № 153
    п. Красноармейский
Принято на сорок седьмом
заседании Малахово-Слободскогосельского
Совета народных депутатов

О внесении изменений
в Устав Малахово-Слободского сельского поселения
Троснянского муниципального
 района Орловской области
( второе   чтение)

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ-«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского муниципального  района Орловской области , Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1 .Внести   в Устав Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского муниципального района Орловской области  изменения  согласно
приложению 1.

        2. Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом Малахово-Слободского  сельского поселения Троснянского муниципального района Орловской области.

   Глава сельского поселения                                                В.К.Прошкина.

                                                                 1
Приложение 1 к решению
Малахово-Слободского сельского Совета
народных депутатов от 06.10.2025 г №153

Внести   в Устав Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского муниципального района Орловской области  изменения :

   1.ч.8 ст.41 изложить в новой редакции:
   «8. Официальным обнародованием (официальным опубликованием) муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, считается первая публикация их полного текста в сетевом издании «Официальный сайт администрации  Троснянского района Орловской области» в разделе «Малахово-Слободское сельское поселение» доменное имя сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: adm-trosna.ru,  зарегистрированный в Федеральной службе по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор), регистрационный номер и дата принятия решения о регистрации в качестве средства массовой информации: Эл №ФС77-89369 от 15.04.2025».

	                                         2